令和４年５月３１日

 入札参加業者 各位

東大阪市上下水道局水道総務部

管財課長

入札結果公表の周知について

 平素は、本市の入札契約事務にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和４年５月１６日（月）に公告いたしました「制限付き一般競争入札（下記

参照）」について、システム不具合の為、入札結果情報が掲載できない状況が発生

しております。

入札結果につきましては、当該案件の発注図書に添付いたしますので、

ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも本市の入札に特段のご配慮を賜りますよう宜しくお願いいたします。

記

・工事件名 (R4 整 -4)水走 -石切（A 区間）送水管布設替工事

・入 札 日 令和４年５月３０日（月） ９時００分～１７時００分

・開 札 日 令和４年５月３１日（火）１０時００分～

連 絡 先

東大阪市上下水道局水道総務部管財課

Tel ：  06-6724-1221 契約担当
Mail：  suidonyusatu@city.higashiosaka.lg.jp